
UCHWAŁA NR IV/28/2019
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN

z dnia 31 stycznia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.1))  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.2)) uchwala się co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/12/2018 Rady Miejskiej Łasin z dnia 28 grudnia 2018 roku  w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2019 rok (zmiana: Zarządzenie Nr 24/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 
z dnia 28 stycznia 2019r.) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok w wysokości 38.277.437,26 zł, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości             34.324.833,26 zł;

2) dochody majątkowe w wysokości         3.952.604,00 zł       zgodnie z załącznikiem nr  1 do 
uchwały.”;

2) § 2.1. otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok w wysokości 43.160.437,26 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości             32.698.534,26 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości       10.461.903,00 zł       zgodnie z załącznikiem nr  2 do 
uchwały.”;

3) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2019 rok” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały;

4) w załączniku nr 2 „Wydatki  budżetu na 2019 rok” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały;

5) załącznik  nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2019 roku” otrzymuje brzmienie  jak  załącznik  nr 3 do niniejszej 
uchwały;

6) § 9 otrzymuje brzmienie:

„§ 9. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu:

1) jednostkom sektora finansów publicznych   w wysokości     824.644,00 zł;

2) jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  w wysokości   233.000,00 złzgodnie z  
załącznikiem nr 8 do uchwały.”; ”;

7) załącznik nr 8 „Plan dotacji udzielanych z budżetu jednostkom należącym do sektora finansów publicznych 
oraz jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych w 2019 roku” otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały;

8) załącznik nr 12 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności” otrzymuje brzmienie  jak  załącznik  nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin.

1) Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2018r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500
2) Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2018r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, 

poz. 2354 i poz. 2500

Id: 3586C3E8-7381-4313-A3DE-B6200B451E03. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Rafał Radacki

Id: 3586C3E8-7381-4313-A3DE-B6200B451E03. Podpisany Strona 2



Id: 3586C3E8-7381-4313-A3DE-B6200B451E03. Podpisany Strona 1



Id: 3586C3E8-7381-4313-A3DE-B6200B451E03. Podpisany Strona 1



Id: 3586C3E8-7381-4313-A3DE-B6200B451E03. Podpisany Strona 2



Id: 3586C3E8-7381-4313-A3DE-B6200B451E03. Podpisany Strona 1



Id: 3586C3E8-7381-4313-A3DE-B6200B451E03. Podpisany Strona 2



Id: 3586C3E8-7381-4313-A3DE-B6200B451E03. Podpisany Strona 3



Id: 3586C3E8-7381-4313-A3DE-B6200B451E03. Podpisany Strona 1



Id: 3586C3E8-7381-4313-A3DE-B6200B451E03. Podpisany Strona 2



Id: 3586C3E8-7381-4313-A3DE-B6200B451E03. Podpisany Strona 1



Id: 3586C3E8-7381-4313-A3DE-B6200B451E03. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

ZWIĘKSZENIE PLANOWANYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW

Wprowadza się dochody i wydatki związane z:

- gospodarowaniem nieruchomościami stanowiącymi własność Miasta i Gminy Łasin 720.000,00 zł (dział 700

rozdział 70005),

- realizacją projektu "Kompetencje kluczowe mogą być coolowe" współfinansowanego z Europejskiego

Funduszu Społecznego w ramach RPO Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 77.907,13

zł (dział 801 rozdział 80101),

- dożywianiem dzieci w Gimnazjum nr 2 w Jankowicach 1.300,00 zł (dział 801 rozdział 80148).

PRZENIESIENIA PLANOWANYCH WYDATKÓW MIĘDZY DZIAŁAMI, ROZDZIAŁAMI I

PARAGRAFAMI

Dokonano przeniesienia planowanych wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami z przeznaczeniem

na:

- zadanie inwestycyjne "Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Szonowo" 300.000,00 zł

(dział 754 rozdział 75412),

- opracowanie programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy 15.000,00 zł (dział 700 rozdział

70005),

- opracowanie analizy aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego

10.000,00 zł (dział 710 rozdział 71004),

- sporządzenie wyceny ruchomości przez biegłego rzeczoznawcę 10.000,00 zł (dział 750 rozdział 75023),

- zagospodarowanie terenu przed Urzędem Miasta i Gminy Łasin 75.000,00 zł (dział 900 rozdział 90004),

- wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2018 rok 1.100,00 zł (dział 801, 900 rozdział 80110,

90095),

- demontaż, transport i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta i Gminy Łasin

20.000,00 zł (dział 900 rozdział 90026).

ZADANIA INWESTYCYJNE

Dokonuje się zmian w planie inwestycyjnym polegających na:

- zmniejszeniu o kwotę 20.000,00 zł planowanych nakładów na zadanie inwestycyjne " Przebudowa drogi

gminnej nr 041314C Łasin-Jakubkowo",

- zmniejszeniu o kwotę 200.000,00 zł planowanych nakładów na zadanie inwestycyjne " Przebudowa ulic

osiedla domów jednorodzinnych w Łasinie",

- zmniejszeniu o kwotę 80.000,00 zł planowanych nakładów na zadanie inwestycyjne " Przebudowa

chodników na terenie miasta i gminy",

- wprowadzeniu nowego zadania inwestycyjnego " Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla

Id: 3586C3E8-7381-4313-A3DE-B6200B451E03. Podpisany Strona 1



OSP Szonowo",

- rezygnacji z zadania inwestycyjnego " Dotacje na dofinansowanie kosztów zmiany systemu ogrzewania na

proekologiczne",

- rezygnacji z zadania inwestycyjnego " Modernizacja sieci kanalizacyjnych na terenie aglomeracji Łasin",

- zwiększeniu o kwotę 170.000,00 zł planowanych nakładów na zadanie inwestycyjne "Przebudowa i

modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Zawda z zagospodarowaniem zewnętrznym terenu",

zmniejszeniu o kwotę 170.000,00 zł planowanych nakładów na zadanie inwestycyjne " Zmiana sposobu

użytkowania z przebudową i modernizacją budynku kotłowni na świetlicę wiejską w miejscowości Nowe

Jankowice z zagospodarowaniem zewnętrznym terenu".

Id: 3586C3E8-7381-4313-A3DE-B6200B451E03. Podpisany Strona 2




